
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 29.06.2012 № 1851                 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа             

от 24.05.2011 № 1405 «О порядке и 

сроках составления проекта бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на очередной финансовый год и 

плановый период» 
 

 

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском 

округе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 24.05.2011 № 1405 «О порядке и сроках составления 

проекта бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на 

очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения: 

1.1 в преамбуле слова «статьи 7» заменить словами «статьи 8»; 

1.2 в Порядке составления проекта бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа на очередной финансовый год и плановый 

период: 

1.2.1 пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Составление проекта бюджета городского округа на очередной 

финансовый год и плановый период основывается на Бюджетном послании 

Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской 

Федерации, прогнозе социально-экономического развития Петропавловск-

Камчатского городского округа на очередной финансовый год и плановый 

период, основных направлениях бюджетной и налоговой политики в 

соответствии с планом мероприятий администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа по составлению проекта бюджета городского 

округа на очередной финансовый год и плановый период.»; 

consultantplus://offline/ref=8B2B4D94E404869B7AEB1B580DA6328678BE785F02A97700785B196AF8582132yAK4G
consultantplus://offline/ref=B4F4AD0C31A4EA87DBDF013A5DB016FE6F42BAB5434FA772ED09BEBB0B2963060CEBF0EB20981B8AD8A879v8K0V
consultantplus://offline/ref=B4F4AD0C31A4EA87DBDF013A5DB016FE6F42BAB5434FA772ED09BEBB0B2963060CEBF0EB20981B8AD8A879v8K0V


1.2.2 в пункте 5 слова «Главе Петропавловск-Камчатского городского 

округа» заменить словами «Главе администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»; 

1.2.3 в пункте 9 слова «утвержденного приложением 2 к настоящему 

постановлению» заменить словами «, утверждаемого постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.3 в Плане мероприятий по составлению проекта бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый 

год и плановый период: 

1.3.1 в столбце втором пункта 5: 

- абзац второй исключить; 

- в абзаце четвертом слова «нормативов финансовых затрат» заменить 

словами «нормативных затрат»; 

1.3.2 в столбце втором пункта 10: 

- в абзаце первом слова «утвержденной приказом Департамента 

экономической и бюджетной политики от 17.07.2009 № 56» заменить 

словами «утверждаемой приказом Департамента экономической и 

бюджетной политики»; 

- в абзаце третьем слова «бюджетные заявки подведомственных 

получателей бюджетных средств, проекты» заменить словами «бюджетных 

заявок подведомственных получателей бюджетных средств, проектов»; 

1.3.3 в столбце третьем пункта 30 слова «10 октября» заменить словами 

«14 октября»; 

1.3.4 в столбце третьем пункта 36 слова «27 октября» заменить словами 

«14 октября»; 

1.3.5 в столбце третьем пункта 37 слова «9 ноября» заменить словами 

«14 ноября». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа О.С. Чубкову. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа     С.Г. Кондрашин 

 

 

 

 
 


